
Protokół Nr XXXVII/2022
z Sesji Rady Gminy Wilczyce
z dnia 1 marca 2022 r.

Sesja zwołana została zgodnie z art. 20 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372 z późno zm).
Obrady rozpoczęto o godz. 9:00 w budynku Urzędu Gminy w Wilczycach.
W sesji uczestniczyli: radni, Wójt Gminy i pracownicy (listy obecności
w załączeniu do protokołu).
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Jan RoŹffiiej,
protokołowała przebieg obrad Pani Alicja Król- insp. ds. obsługi Rady Gminy.
Przewodniczący otwierając XXXVII Sesję Rady Gminy poinformował, że na
podstawie art. 20 ust Ib ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
( Dz. U. z 2021 r: poz. 13 72 z późno zm.). Obrady Rady Gminy są transmitowane
i utrwalane za pomocq urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad
są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej
Gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Gminy powitał radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy,
Skarbnika Gminy, sołtysów, gości zaproszonych, pracowników Urzędu Gminy,
jednostek organizacyjnych oraz stwierdził, że obrady są prawomocne.
W Sesji uczestniczyło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych co stanowi
93,33%. Nieobecny na Sesji Rady Gminy radny Stanisław Kolasiński.

Pkt.3

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w dniu 23 lutego 2022 r.
wpłynął wniosek od radnych Adama Krakowiaka, Edwarda Trznadla, Eugeniusza
Polita i Janusza Pietraszewskiego, o uwzględnienie złożonego na XXXVI Sesji
Rady Gminy Wilczyce w dniu 27.01.2022r. ustnego wniosku przez radnego
Adama Krakowiaka do Przewodniczącego Rady Gminy, aby przed głosowaniem
uchwał na posiedzeniu Sesji wnioskodawcy omawiali projekty uchwał, ponieważ
radni Adam Krakowiak, Edward Trznadel, Eugeniusz Polit i Janusz Pietraszewski
nie są członkami żadnej z Komisji opiniującej projekty uchwał.
Radni nie zgłosili zapytań.

Przewodnicz~lcy Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek w sprawie
omawiania projektów uchwał przed głosowaniem.

Radny Adam Krakowiak zwrócił się do Przewodniczącego Rady Gminy,
zapytał o co tu chodzi w tym momencie.

Przewodniczący Rady Gminy odpowiedział, że glosujemy wniosek, czy
wprowadzamy do porządku obrad, czy nie.
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"Za" głosowało 4 radnych, "przeciw" 10 radnych, " wstrzymało się" - O radnych.
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością
głosów.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wniosek został odrzucony.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad:

l) Otwarcie Sesj i i powitanie.
2) Stwierdzenie quorum.
3) Zatwierdzenie porządku obrad.
4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.
5) Informacja Wójta Gminy z działalności między Sesjami.
6) Opinia komisji o projektach uchwał na Sesję Rady Gminy.
7) Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Wilczyce na lata 2022-2027

b) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok,
c) przekazania do Wojewódzkiego S~duAdministracyjnego w Kielcach skargi

działających przez
o stwierdzenie nieważności Uchwały Rady Gminy Wilczyce Nr IX/46/20 11
z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wilczyce w granicach sołectw
gmmy,

d) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla
członków Ochotniczej Straży Pożarnej,

e) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole
prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok,

f) "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Wilczyce na lata 2022-2025"

g) uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Wilczyce na lata 2022 - 2026.

h) zmieniająca uchwałę Nr XXVI/268/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27
stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

i) zmieniająca uchwałę XXXV1260/2021Rady Gminy Wilczyce z dnia 30
grudnia 2021 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2022 rok

j) w sprawie przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
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Wilczyce w 2022 r.
8) Wolne wnioski i informacje.
9) Sprawy różne.
lO) Zakończenie obrad.

Radny Eugeniusz Polit zgłosił ustny wniosek w sprawie umieszczenia
w porządku obrad informacji w związku z udzieleniem pomocy humanitarnej dla
Ukrainy w związku z trwającymi tam walkami, propozycja ta wynikła nie tylko
od radnego tylko od 4 radnych, pytają radnego również mieszkańcy w tej sprawie.

Przewodniczący Rady Gminy odpowiedział, że powyższa sprawa nie dotyczy
porządku obrad, będzie poruszona na Sesji Rady Gminy.

W czasie dyskusji głos zabrał radny Edward Trznadel i Leszek Sałata.

Radni nie zgłosili innych zapytań do przedstawionego porządku obrad.

Przewodnicz:lcy Rady Gminy poddał pod głosowanie przedstawiony porządek
obrad, zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez naciśniecie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy ponownie powiedział, że sprawa
dotycząca pomocy dla Ukrainy będzie omawiana , nie musi być poparta
wnioskiem. Przewodniczący prosił radnych o niezakłócanie obrad Sesji Rady
Gminy, tylko o przeprowadzenie głosowania przyjęcia porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Wśród radnych wywiązała się dyskusja w której głos zabierali radni Edward
Trznadel, Leszek Sala ta, Janusz Pietraszewski i Przewodniczący Rady
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się ponownie do
Trznadla, Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka
z zapytaniem odnośnie oddania głosu.
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Radny Edward Trznadel odpowiedział, że nie głosują.

"Za" zatwierdzeniem porządku obrad głosowalo - 10 radnych, "przeciw" -
O radnych, wstrzymało się" - O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania
(wykaz głosowania imiennego w załączeniu ).

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością
głosów.

Pkt. 4

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji 4 punktu porządku obrad
_ przyjęcia protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Protokół z XXXVI Sesji Rady
Gminy z dnia 27 stycznia 2022 r. znajduje się do wglądu u insp. ds. obsługi Rady
Gminy, jest opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy w BlP.
Każdy zainteresowany może zapoznać się z treścią protokołu. Radni nie wnieśli
zapytań, nie wnioskowali o odczytanie protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcIe protokołu,
zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy kilkakrotnie zwracał się do radnych Edwarda
Trznadla, Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita
z zapytaniem odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że przechodzimy dalej, kończymy
głosowanie, nie uzyskał odpowiedzi od radnych

"Za" przyjęciem protokołu głosowało 1O radnych, "przeciw"
-O radnych, "wstrzymało się" - O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania
(wykaz głosowania imiennego w załączeniu do protokołu).

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością
głosów.

Pkt. 5

Wójt Gminy przedstawił informację z działalności między Sesjami,
poinformował, że otrzymamy środki finansowe na termomodernizację budynków
użyteczności publicznej w kwocie 4 708 689 zł na termomodernizację budynków,
obiektów użyteczności publicznej.
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Wnioski na realizację zadania były składane wczesmeJ, czas realizacji
przewidziany był dwuletni 2021-2022 rok.. Poddane termo modernizacji
zostaną następujące obiekty budynek remizy OSP w miejscowości Daromin,
budynek remizy OSP w miejscowości Pęczyny, budynek po Szkole Podstawowej
w miejscowości Radoszki, budynek Szkoły Podstawowej w miejscowości
Łukawa i budynek remizy OSP w miejscowości Łukawa. Na wykonanie tego
zadania mamy środki finansowe ponad 4 mln. zł i wkład własny samorządu, który
będzie na poziomie 15%, jeżeli będzie to zadanie dwuletnie, to wciągu 2 lat
termomodernizacja wskazanych budynków zostanie wykonana z różnym
zakresem prac.
Kończymy remont świetlicy środowiskowej w miejscowości Tułkowice, zajęcia
prowadzone z dziećmi w świetlicy w Wilczycach przeniesione zostaną do
świetlicy w Tułkowicach.
Złożyliśmy wniosek na budowę remizy w Przezwodach. Z uwagi na wynik
ubiegłorocznego przetargu, spowodowało to, że realizacja zadania będzie
w późniejszym terminie.
Odbyły się zebrania sprawozdawcze strażackie w których uczestniczył Wójt,
Komendant gminny, Przewodniczący Rady Gminy i miejscowi radni.
Nie organizowaliśmy zebrań wiejskich z uwagi na sytuację epidemiologiczną.
Przymierzamy się do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, czekamy na
pozyskanie środków finansowych z Urzędu Marszałkowskiego na wykonanie
tego zadania. Wkład finansowy po stronie mieszkańców będzie na poziomie 15%.
Podpisaliśmy umowę na wykonanie dokumentacji dotyczącej remontu
Hydroforni w miejscowości Gałkowice-Ocin. Realizację I etapu tj. wiercenia
studni mamy zakończoną w II etapie dokonamy remontu budynku, zamontowania
nowych urządzeń, będziemy starali się o środki finansowe, aby przeprowadzić
sieć wodociągową z miejscowości Gałkowice-Ocin do miejscowości Wysiadłów,
tak aby miejscowości Radoszki, Wysiadłów Dacharzów, Zagrody korzystały z
wody z naszego ujęcia.
Następnie Wójt Gminy przedstawił informację w sprawie pomocy humanitarnej
dla Ukrainy, przedstawił procedurę przyjmowania uchodźców, zasad udzielania
pomocy socjalnej dla Ukrainy. Następnie Wójt Gminy przedstawił listę artkułów
i produktów, które mogą być zebrane i przekazane dla potrzebujących na terenie
Ukrainy oraz oczekującym na przejściach granicznych. Informacja w sprawie
pomocy umieszczona zostanie na stronie internetowej Gminy.

Zakończono I etap naboru wniosków, wyniki postępowania przetargowego są
korzystne dla gminy, realizacja zadania podzielona jest na 2 etapy.
Wnioski nasze są złożone z terminem realizacji powyżej 12 m-cy. Zadanie
podzielone jest na trzy etapy, I i III etap wygrała jedna firma, a drugi etap inna
firma. Wójt wymienił drogi realizowane w I ,II i III etapie.
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Wójt Gminy poinformował, że etap l obejmuje do 20% wartości kosztorysowej,
wkład własny do zadania jest ponad 800 tys. zł, remontowane będą drogi:
l. Remont drogi gminnej Daromin - Grochocice
2. Remont drogi gminnej Daromin (Suche Łąki)
3. Remont drogi gminnej Bożęcin - Bugaj
4. Remont drogi gminnej Przezwody - Wilczyce (Babie Doły)
5. Remont drogi wewnętrznej w msc. Zagrody w kierunku świetlicy wiejskiej,
6. Remont drogi wewnętrznej w msc. Gałkowice Ocin

Etap 2 obejmuje do 30% wartości kosztorysowej:

l. Remont drogi gminnej Dobrocice - Jankowice
2. Remont drogi gminnej Wilczyce - Kolonia

Etap III obejmuje pozostałą część - 50 % wartości kosztorysowej:

l. Remont drogi gminnej Pielaszów - Wesołówka
2. Remont drogi gminnej Daromin - Grochocice Kolonia
3. Remont drogi gminnej Bugaj - Bożęcin
4. Remont drogi wewnętrznej w Wilczycach o nr ewidencyjnym działki 316
5. Remont drogi wewnętrznej w msc. Radoszki o nr ewidencyjnym działki 321
6. Remont drogi wewnętrznej w msc. Radoszki o nr ewidencyjnym działki 320
7. Remont drogi gminnej Wysiadłów- Chwałki (doły)
8. Remont drogi gminnej Wysiadłów - Ocinek Kolonia
9. Remont drogi gminnej Łukawa Zakrzacze - Łukawa Rządowa
10. Remont drogi gminnej Łukawa Kościelna - Wilczyce (Podłącze)
11. Remont drogi gminnej Łukawa Kościelna - Łukawa Rządowa - Łukawa
Zakrzacze

Wymienione drogi remontowane będą w I etapie realizacji powyzeJ
12 m-cy, przetarg jest już rozstrzygnięty, prace rozpoczną się wiosną 2022r.
Podpisana jest umowa na remont drogi w miejscowości Tułkowice , przekazanie
placu budowy dogi już nastąpiło. Będzie to droga od cmentarza w kierunku
miejscowości Tułkowice z wyłączeniem odcinka drogi, który był wcześniej
wykonany. Złożony wniosek na wymienione drogi opiewał na kwotę do 5 mln. zł.
Złożony jest wniosek na kolejne drogi, których realizacja będzie w II etapie
w drugiej edycji programu. Wpisanych jest 26 dróg, na kwotę 10 mI. zł.
Z Programu Polski Ład mamy jeszcze złożony wniosek dotyczący tych gmin,
gdzie wcześniej były PGR-y. Wpisana jest remiza w miejscowości Przezwody
i remont z zewnątrz remizy OSP w Tułkowicach. Wójt Gminy wymienił budynki
świetlice, które są już wyremontowane i które są w dobrym stanie technicznym
w następujących miejscowościach, świetlica w Dobrocicach-nowa, budynek OSP
w Pielaszowie, szkoła w Darominie- , świetlica w Bugaju, remiza w Wilczycach,
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świetlica w Zagrodach, świetlica w Dacharzowie, budynek remizy w Radoszkach
iWysiadłowie, Tułkowicach. Niektóre z wymienionych budynków wymagają
jeszcze remontu wewnątrz budynku m. inn. w Wysiadłowie.
Budynki do remontu to budynek szkoły i budynek remizy w Łukawie, budynek
remizy OSP w Darominie szkoła w Radoszkach oraz postawienie nowego
budynku remizy w Przezwodach.
Budynku po byłej lecznicy dla zwierząt w Wilczycach i budynku gdzie kiedyś
mieścił się Komisariat Policji w Wysiadłowie nie możemy wpisać do Programu
termomodemizacji , ponieważ nie służą one celom publicznym, są zamieszkałe
przez osoby prywatne i na takie budynki Gmina złożyć wniosku nie może.

Informacja Wójta Gminy opublikowana jest w pełnej wersji nagrania obrad Sesji
Link do pelnej wersji nagrania obrad Sesji Rady Gminy udostępniony jest pod
adresem https://transmisjaobrad.in[o/channels/ 186/gmina-wilczyce oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.wilczyce.pl

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji 6 punktu porządku obrad
- opinii Komisji o projektach uchwał na Sesję Rady Gminy.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Przewodniczącego wspólnego
posiedzenia Komisji o przedstawienie protokołu z posiedzenia.

Radny Jan Juda - Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji gospodarki
finansowej, rolnictwa, drogownictwa, promocji i rozwoju gospodarczego
i Komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw
socjalnych i porządku publicznego, przedstawił Protokół Nr 2/2022 z dnia
24 lutego 2022 r. ze wspólnego posiedzenia Komisji.( protokól w załączeniu)

Pkt.7

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji kolejnego 7 punktu
porządku obrad - rozpatrzenia projektów i podjęcia uchwał:

a) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniająca
uchwalę w sprawie Wielołetniej Prognozy finansowej Gminy Wilczyce na
lata 2022-2027,

Radni nie zgłosili innych zapytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy
Wilczyce na lata 2022-2027.
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Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVII/270/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2022-2027,

"Za" podjęciem uchwały głosowało lO radnych, "przeciw"-
Oradnych, "wstrzymał się" - Oradny, 4 radnych odmówiło głosowania.

b) Przewodniczący Rady Gminy przedstawil projekt uchwały w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka iEugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVI/27112022 w sprawie wprowadzenia zmian
w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok,

"Za" podjęciem uchwały głosowało lO radnych, "przeciw"-
Oradnych, "wstrzymał się" - Oradnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

8



c) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały
w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Kielcach skargi . działających przez

, o stwierdzenie nieważności Uchwały Rady Gminy
Wilczyce Nr IX/46/20Il z dnia 14 listopada .2011 r. w sprawie
uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Wiłczyce w granicach solectw gminy,

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach
skargi: _ . działających przez .
o stwierdzenie nieważności Uchwały Rady Gminy Wilczyce Nr IX/46/2011 z
dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wilczyce w granicach sołectw
gmmy,

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla, Janusza
Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVII/272/2022 w sprawie przekazania do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi .

_'. _ działających przez o stwierdzenie
nieważności Uchwały Rady Gminy Wilczyce Nr IX/46/20 11 z dnia 14 listopada
201/ r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Wilczyce w granicach sołectw gminy,

"Za" podjęciem uchwały głosowało IO radnych, "przeciw"-
O radnych, "wstrzymał się" -O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

d) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniająca
Uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków
Ochotniczej Straży Pożarnej,
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Radni nie zgłosili zapytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków
Ochotniczej Straży Pożarnej,

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwalę Nr XXXVII/27312022 w sprawie ustalenia ekwiwalentu
pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej,

"Za" podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, "przeciw"-
O radnych, "wstrzymał się" - O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

e) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniająca
uchwalę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opiat za ksztalcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole
prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok,

Radni nie zgłosili zapytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole
prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok,

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.
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Przewodniczący Rady Gminy poinfonnował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.
Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVII/274/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli
zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok,

"Za" podjęciem uchwały głosowało lO radnych, "przeciw"-
Oradnych, "wstrzymał się" -O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

f) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały
w sprawie "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Wilczyce na lata 2022-2025"

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Wilczyce na lata 2022-2025"

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinfonnował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVII/275/2021 w sprawie "Programu budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wilczyce na lata 2022-
2025"

"Za" podjęciem uchwały głosowało lO radnych, "przeciw"-
Oradnych, "wstrzymał się" -O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

g) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Wiłczyce na lata 2022 - 2026.

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Wilczyce na lata 2022 - 2026.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVII/276/2022 w sprawie uchwalenia
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Wilczyce na lata 2022 - 2026.

"Za" podjęciem uchwały głosowało IO radnych, "przeciw"-
O radnych, "wstrzymał się" -O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

h) zmieniająca uchwałę Nr XXVI/268/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia
27 stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
zmieniająca uchwałę Nr XXVI/26812022 Rady Gminy Wilczyce z dnia
27 stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.
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Radni podjęli Uchwałę Nr XXXVIII /2022 zmieniająca uchwałę
Nr XXVI/268/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników
i ich domowników

"Za" podjęciem uchwały głosowało IO radnych, "przeciw"-
O radnych, "wstrzymał się" -O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

i) zmieniająca uchwałę XXXV/260/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30
grudnia 2021roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2022 rok

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 rok

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczllcy Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że me uzyskał odpowiedzi
i kończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXXV1II278/2022 w sprawie Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 rok

"Za" podjęciem uchwały głosowało IO radnych, "przeciw"-
O radnych, "wstrzymał się" -O radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

j) w sprawie przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
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Wilczyce w 2022 r.
Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały
w sprawie przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilczyce w 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o oddanie głosu przez
naciśnięcie przycisku.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnego Edwarda Trznadla,
Janusza Pietraszewskiego, Adama Krakowiaka i Eugeniusza Polita z zapytaniem
odnośnie oddania głosu.

Przewodniczący Rady Gminy poinfOllliował, że me uzyskał odpowiedzi
ikończy głosowanie w sprawie projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwalę Nr XXXVII/279/2022 w sprawie przyjęcia gminnego
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Wilczyce w 2022 r.

"Za" podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, "przeciw"-
O radnych, "wstrzymał się" -o radnych, 4 radnych odmówiło głosowania.

Uchwalone uchwały wraz z wykazem imiennych glosowań do uchwal
w załączeniu do protokołu).

Pkt.8

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji 8 punktu porządku obrad
wolne wnioski i informacje.

W punkcie tym radni nie zabrali głosu.

Pkt.9 - Sprawy różne

W sprawach różnych głos zabrali:
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radny Edward Trznadel, radny Eugeniusz Polit, radny Leszek Sałata, radny
Janusz Pietraszewski, Wójt Gminy Robert Paluch, Przewodniczący Rady
Gminy Jan Roźmiej.

Wypowiedzi opublikowane są w pełnej wersji nagrania obrad Sesji Rady Gminy.
Link do pełnej wersji nagrania obrad Sesji Rady Gminy udostępniony jest pod
adresemhttps ://transmis;aobrad. info/channels/186/gmina-wilczvce oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.wilczyce.pl

Pkt. 10

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad o godz. l 0:31 :23 Przewodniczący
Rady Gminy zamknął obrady XXXVII Sesji Rady Gminy.

Link do pełnej wersji nagrania obrad Sesji Rady Gminy udostępniony jest pod
adresem https://transmisjaobrad.info/channels/186/ gmina-wilczyce oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.wilczyce.pl

Protokołowała: Alicja Król
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